No Identificación: 8420871200019 
SKU:  TLMXXVBXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $28,208.28, Tasa: 0.160000, Importe: $4,513.32 
IEPS: 003, Base: $22,299.04, Tasa: 0.265000, Importe: $5,909.24 

$218.62 $22,299.04

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS
59/100 MXN

Total: $126,849.59

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1